Имя: Ключ к правильным ответамОт числа к словестному написанию(до 1000)

Математика www.CommonCoreSheets.ru
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Напишите число в словестной форме.

1) 490 четыреста девяносто

2) 433 четыреста тридцать три

3) 605 шестьсот пять

4) 927 девятьсот двадцать семь

5) 374 триста семьдесят четыре

6) 295 двести девяносто пять

7) 991 девятьсот девяносто один

8) 523 пятьсот двадцать три

9) 41 сорок один

10) 703 семьсот три

11) 32 тридцать два

12) 589 пятьсот восемьдесят девять

13) 285 двести восемьдесят пять

14) 540 пятьсот сорок

15) 860 восемьсот шестьдесят

16) 976 девятьсот семьдесят шесть

17) 847 восемьсот сорок семь

18) 54 пятьдесят четыре

19) 635 шестьсот тридцать пять

20) 15 пятнадцать